
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

Настоящий сертификат выдан

Кузнецовой Ольге (£>орисовне,
воспитателю МАДОУ №1 «Сказка»,

в том, что она приняла участие в работе районного методического 
объединения для воспитателей и инструкторов по физической культуре 

на тему: «Содержание работы по повышению двигательной активности 
детей дошкольного возраста в условиях ДОУ»

и провела мастер-класс по геме:
«Нетрадиционное оборудование - технология использования в 
физическом развитии дошкольников и способ повышения их 

дни газ ел ыюй а ктн в пос ти»

ПРОТОКОЛ №1 
06,10.17 &

Начальник управления образования 
МО Приморско-Ахтарский район

В. А. Яс инонекая

-

-•■Г .

г. Приморско-Ахтарск
2017 г.



организации»

Славянск-на-Кубани, 2018

Министерство образования и науки Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
филиал Кубанского государственного университета 

в г. Славянске-на-Кубани

тема выступления:
Организация работы по оздоровительной гимнастике 

с детьми дошкольного возраста в ДОУ»

ВЫДАН

Кузнецовой Ольге Борисовне, 
воспитателю МАДОУ детский сад № 1 «Сказка» г. Приморско-Ахтарска

научно-методического семинара

«Инновационные подходы в
деятельности педагогических 

работников в условиях образовательной

И. о. директора филиала ФГБОУ 
«Кубанский государственный уннве^Ц^Р» 
в г. Славянске-на- Кубани

л,®**"- ФГБО[



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

СЕРТИФИКАТ
подтверждает, что

Кузнецова Ольга Борисовна, 
воспитатель МАДОУ № 1, 

приняла участие в открытом фестивале 
педагогического мастерства 

«Знаем, умеем, научим»

представила мастер-класс
«Изготовление и применение 

нестандартного физкультурного 
оборудования в ДОУ»

(Приказ управления образования 
администрации муниципального образования 

Приморско-Ахтарский район от 29 марта 2017г. № 197)

г. Приморско-Ахтарск
2017 г.

St



wwwwwwwwwwwwwwwwww 
w 
w w 
w
w 
w X 
W 
W W 
M 
w 
w Ч> У X 
w X 
w 
w If 
w 
w

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

СЕРТИФИКАТ
подтверждает, что

Кузнецова Ольга Борисовна, 
воспитатель МАДОУ № 1, 

приняла участие в открытом фестивале 
педагогического мастерства 

«Знаем, умеем, научим»

представила мастер-класс
«Развитие математических способностей 
детей старшего дошкольного возраста, с 

помощью конструктора «Лего»»
(Приказ управления образования 

администрации муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район от 16 мая 2019г. № 379)

W W 
w 
W 
м
X 
Й
• ST

W 
м 
W 
W 
W w 
w w 
и 

w 
к

If ч



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от

ПРИКАЗ
№

г. Приморско-Ахтарск

О внесении педагогического опыта 
в муниципальный банк данных

С целью распространения передового педагогического опыта, 
способствующего повышению качества образования в системе образования 
муниципального образования Приморско-Ахтарский район, и на основании 
решения Методического совета МКУ ЦПО муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район (протокол № 3 от 30.05.2017г.)
приказываю:

1. Внести в муниципальный банк передового педагогического опыта 
Приморско-Ахтарского района материалы педагогического опыта 
следующих педагогов:
Кузнецовой О.Б., воспитателя МАДОУ № 1, (тема - «Социально - 
личностное воспитание детей в условиях»);
Якименковой О.Л., воспитателя МБДОУ № 9, (тема - «Играем - речь 
развиваем»);
Киви Н.В., музыкального руководителя МБДОУ № 18, (тема - «Духовно
нравственное воспитание в условиях ДОУ»).'

2. Начальнику методического отдела МКУ ЦПО (Верёвкина):
2.1. Осуществить распространение информации о педагогическом 

опыте авторов, поместив информационную карту передового 
педагогического опыта на сайте управления образования.

2.2. Выдать сертификаты авторам опытов работы, внесённых в 
муниципальный банк передового педагогического опыта.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

М.В.Зиалтдинова
О 1Л 44

Е.М. Да в идеи ко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

СЕРТИФИКАТ
подтверждает, что 

педагогический опыт работы 

воспитателя МАДОУ № 1

Кузнецовой Ольги Борисовны

по теме:

«Социально-личностное воспитание детей в

условиях ДОУ»

решением Методического совета МКУ ЦПО 

муниципального образования Приморско-Ахтарский район 

(протокол № 3 от 30.05.2017г.) 

внесён 

в муниципальный банк

передового педагогического опыта

9 ’>сТРАЦИ‘4

Начальник управления образован <51 В.А.Ясиновская


